
KANCELARIA RADY MIASTA

KRAKOWA 

Do projektu uchwały Klubu Radnych 

Koalicji Obywatelskiej 

Autopoprawka do projektu uchwały wg druku nr 611 

Podstawie prawnej nadaje się brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym {Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym {Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych {Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1756, 1907 oraz z z 2025 r. poz. 39) oraz art. 

64 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych {Dz. U. z 2024 r. 

poz. 754, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 1562 i poz. 1572) uchwala się, co następuje:" 

W§ 1 zmienia się oznaczenie pisarskie z „11." 112." na „11)" i „12)". Jest to zmiana czysto edytorska. 

Dla§ 3 ustala się nowe brzmienie: 

,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od podjęcia." 

UZASADNIENIE 

Autopoprawka wynika z uwag prawnych. 

ii+Wfh'IMM 
GRZEGORZ 

STAWOWY 
08.04.2025 12:20:40 [GMT +2J 

Dokunenl podpisany t:lekrroniunie 
podpisem zaur.3nym 


